
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTRAS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL ŠIAULIŲ UNIVERSITETO TARYBOS SUDĖTIES SUDARYMO 

 

2001 m. kovo 15 d. Nr. 403 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos aukštojo mokslo įstatymo (Žin., 2000, Nr. 27-715) 

24 straipsniu bei Šiaulių universiteto statuto 27 punktu, 

S u d a r a u  šios sudėties Šiaulių universiteto tarybą: 

R. Domarkas – Šiaulių prekybos, pramonės ir amatų rūmų generalinis direktorius 

(tarybos pirmininkas); 

E. Bartulis – Šiaulių vyskupas; 

R. Dunauskas – AB „Gubernija“ generalinis direktorius, Šiaulių miesto pramonės, 

prekybos ir amatų rūmų tarybos narys; 

A. Gudavičius – Šiaulių universiteto senato pirmininkas; 

E. Jungbliutas – AB „Dolomitas“ direktorius, Šiaulių pramonininkų asociacijos tarybos 

narys; 

D. Jurgaitis – Šiaulių universiteto prorektorius mokslo reikalams; 

J. Katiliūtė – Šiaulių universiteto studentų atstovybės prezidentė; 

V. Laurutis – Šiaulių universiteto rektorius; 

K. Petraitis – Šiaulių miesto savivaldybės kultūros ir sporto skyriaus vedėjas; 

J. Pumputis – Šiaulių universiteto Specialiosios pedagogikos fakulteto dekanas; 

A. Salda – UAB „Laisvųjų ekonominių zonų vystymo centras“ generalinis 

direktorius; 

P. Simavičius – Šiaulių ligoninės direktorius, Lietuvos gydytojų vadovų sąjungos 

viceprezidentas; 

J. Tručinskas – Šiaulių pramonininkų asociacijos viceprezidentas; 

A. Vilbikas – Šiaulių apylinkės teismo teisėjas; 

V. Vingras – Šiaulių miesto vicemeras. 

 

 

 

 

ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTRAS ALGIRDAS MONKEVIČIUS 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.E064628D5A4F

